关于举行郑州市初中物理新课标培训的通知
各县（市）、区教研室，市直各中学：

为了更好地推进我市初中物理新课程的实施工作，提高广大教师的教育教学水平，经研究决定举行郑州市初中物理义务教育课程标准（2011版）培训暨教学研讨活动。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间：

2012年11月21日下午2点
二、会议地点：

郑州外国语中学 报告厅（陇海路）

三、会议内容：
1.观摩课研讨
观摩课：

（1）《平面镜成像》——郑州八中 喻景灿
（2）《光的折射》——郑州二中 周伟
2.新课标培训

主讲：彭前程——人教社主编
四、参加人员：

各县（市）、区教研员，全市初中八年级物理教师。

郑州市教育局教学研究室

                                    二〇一二年十一月十九日